
Uchwała nr L/419/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.                   o
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1591            z późn.
zm.) oraz §5 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Kłodzku                             nr XXXII/268/2005
z dnia 27 stycznia 2005r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność Gminy Miejskiej Kłodzko (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z
03.03.2005r., Nr 38 poz. 865) Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Nabyć do zasobu, nieruchomość gminnych Gminy Miejskiej Kłodzko od osób fizycznych za
kwotę 45.000 zł nieruchomość gruntową, niezabudowaną, położoną na terenie Gminy
Miejskiej Kłodzko, ozn. geodezyjnie jako                  dz. nr 11/3, AM-3, obręb Centrum, o
pow. 241m2 dla której Sąd Rejonowy             w Kłodzku  prowadzi księgę wieczystą nr 42
167, celem zapewnienia miejsc parkingowych, w związku z realizacją zadania „Przebudowa
trasy turystycznej – szlak Twierdzy Kłodzkiej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr L/419/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 27 kwietnia 2006r.
	w sprawie nabycia nieruchomości




